
Stejnopis č.:l

a

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Příkazník (mandatář) stavby/TDI:

a.s.

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána:

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/05/000491/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 122-17-10

I.
SMLUVNÍ STRANY

PID

hlfflíl^l^lll^MllfiilIlIllIlKlllJ 
MHMPXPG7NZZC

o DPH v platném znění

v Praze, oddíl C, vložka

(dále jen „objednatel")
a

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
IČO: 00064581,
DIČ: CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb.
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivo Frcimannem, pověřeným řízením odboru investičního

Magistrátu hl. m. Prahy

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně DIPRO, spol. s r. o. 
Modřanská 1387/11, 143 00 Praha 4 - Modřany 
48592722
CZ48592722
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem 
18643

bankovní spojení: Česká spořitelna, 
číslo účtu: 69727339/0800
zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo na zhotoveni projektové dokumentace 

výkon autorského dozoru
(pro zakázky malého rozsahu)

ke stavbě č. „0114 TV Stodůlky , etapa 0003 Vstavačová - Pod Zličínem západ“



CENA DÍLA

2/5

ni.
PŘEDMĚT DODATKU

V.
A PLATEBNÍ PODMÍNKY

11.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

Zrnina v zastupující osobě objednatele, odboru investičního MHMP. kdy pověřeným řízením 

odboru investičního je Ing. Ivo Freimann.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

1 Tímto Dodatkem č. 2 se mění odst.l. čl. IV. Doba plnění takto:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak. aby dílo bez vad mohlo byt předáno objednatel, 
v jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozděj. do:
podklady a průzkumy do 6 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 2; . .
aktualizace DVZ v podrobnosti DPS do 3 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku c. 2 týdny 
na zapracování případných připomínek;
aktualizace Soupisu materiálů a prací a kontrolního rozpočtu do 3 týdnu od odsouhlasen. DVZ

zmínil i profil vozovky a v souvislosti s uvedenými skutečnostmi budou aktuahzovany st.rn 
související podklady (geodetické zaměření, informace o průběhu inženýrských s.ti, rev.zc vjezdu 
a oploceni), upraven způsob provádění kanalizačních stok vzhledem nového
vodovodního radu a systém opěrných zdí vzhledem k narušeni terenu výkopem pro vybudovány 
vodovodní řad s přípojkami a bude aktualizován soupis matenálu a prac. a kontrolní rozpoce . 
Jedná se o projektové práce navazující na původní DVZ a na proběhlou stavbu vodovodního radu, 
kde zhotovitel vvkonával autorský dozor a získal podrobnější znalost, o stavbě. V souv.slost. 
s rozšířením předmětu díla dojde ke změně doby plnění, změně ceny díla a změně prováděn.. díla 
ve změně oprávněných osob objednatele. Změna předmětu smlouvy zahrnuje také doplněn, 
specifikace předmětu plnění, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto Dodatku c. 2.

1 Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1 o navýšení ceny 
aktualizace DVZ ve stupni DPS o 488 800,00 Kč bez DPH.



2.

díla dle SOD

Základní cena Cena celkemDPH 21 %

446 800,00 Kč 93 828,00 Kč 540 628,00 Kč

DVZ 380 800,00 Kč 79 968,00 Kč 460 768,00 Kč

AD 66 000,00 KČ 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1

Základní cena DPH 21 % Cena celkem

94 600,00 Kč 19 866,00 Kč 114 466,00 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 2

Základní cena DPH 21 % Cena celkem

488 800,00 Kč 102 648,00 Kč 591 448,00 Kč

Nová cena díla.dle Dodatku č. 2

Základní cena DPH 21 % Cena celkem

Nová cena díla dle Dod. Č. 2 1 030 200,00 Kč 216 342,00 Kč 1 246 542,00 Kč
Z toho:

DVZ 964 200.00 Kč 202 482,00 Kč 1 166 682,00 Kč

AD 66 000,00 Kč 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč

3/5

3. Odměna za aktualizaci DZS dle Dodatku č.2 bude uhrazena po předání všech požadovaných 
dokladů na základě oboustranně podepsaného ..Protokolu o předání na převzetí dokumentace“ 
jehož originál bude přiložen u faktury - daňového dokladu. Den uskutečnění zdanitelného 
plnění je den podpisu „Protokolu o předání na převzetí dokumentace".

Navýšení ceny dle 
Dodatku č. 1 - DVZ

Původní cena díla SOD
Z toho:

Navýšeni ceny dle 
Dodatku č. 2 - DVZ

Původní cena



4.

6.

4/5

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

vři.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VI.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran (poslední z nich) a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v léto smlouvě

Tímto Dodatkem č. 2 se mění znění odst.l. čl. XIII. Provádění díla takto:
Objednatel je oprávněn kontroloval prováděni díla prostřednictvím oprávněných osob.
Oprávněné osoby objednatele:
ve věcech technických: Ing. Ivo Freimann, vedoucí oddělení technické vybavenosti

Ing. Markéta Zrnová, referentka odděleni technické vybavenosti
Objednatele při jednáních se zhotovitelem je oprávněna zastupovat ve věcech smluvních: 

Mgr. Robert Soják. vedoucí oddělení právního

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 6 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že lenlo Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



žadatelům.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Zmčna specifikace předmětu plnění

V Praze dne: 3 0 -06- 2021 V Praze dne: 3 0 -OS- 2021

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Hlavní m&to Praha

5/5

P> -d|'ii'•: TO

í' 11 ■. r • • J11 :j |

Funkce: povcHMIMM^^Hniho
Magistrátu hlavního města Prahy

DIPRO, spol. s r. o.

Jméno: Ing. Jan Zrzavý
Funkce: jednatel x

8. Smluvní strany prohlašuji, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku i. 2, žes nim souhlasí 
a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísné éi nápadně nevýhodných 
podmínek. Dodatek č. 2 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v tomto Dodatku č. 2 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy.

9. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 499 ze dne 8. 3, 2021 k návrhu na svěřeni 
ncvyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl. m. Prahy.



Příloha č. 1 - Změna specifikace předmětu plnění

Změna specifikace předmětu plněni spočívá v doplněni bodu č. 1 o následující odstavce:

předmět smlouvy

Aktualizace DVZ Opěrné zdi, pažení, zakládání 
Aktualizace Soupisu materiálu a prací, kontrolní rozpočet

Podrobné požadavky objednatele na

Vytvoření mapového podkladu (JDMP-ZAMHS) 
Místní šetření, výrobní výbory, předjednání 
Aktualizace DVZ Komunikace
Aktualizace DVZ Splašková kanalizace

» Aktualizace DVZ Dešťová kanalizace
» Paženi výkopu kanalizace, zajištěni sláv. Vodovodu
»
»

■ dílo bude navrženo ve smyslu ustanovení § 156 a § 159 Zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánováni 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění; (v souladu s nařízením č. 10 Sb. hl.m.Prahy, 
kterými se stanovují obecné požadavky na využíváni území a technické požadavky na stavby 
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy) a v souladu s dalšími současně platnými předpisy

■ projektová dokumentace pro provádění stavby, též ..dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti 
dokumentace pro provádění stavby DVZ“, bude zhotovena v rozsahu dokumentace pro zadáni veřejné 
zakázky na stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 odsl. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění;

■ dokumentace pro výběr zhotovitele bude objednateli předána před zahájením zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku:

o před zahájením zadávacího řízeni na veřejnou zakázku vc 2 tištěných paré;

o po výběru zhotovitele ve 4 tištěných paré;

■ dokumentace pro výběr zhotovitele a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
budou zároveň zpracovány do podrobností stanovených vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební prače a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr;

• není-li to odůvodněno, zhotovitel nesmi v dokumentaci zvýhodnit nebo znevýhodnit určité dodavatele 
nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu 
na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označeni původu (dále i „odkaz“);

• odkaz může zhotovitel použít, pokud stanoveni technických podmínek nemůže být dostatečně přesné 
nebo srozumitelné. U každého takového odkazu zhotovitel uvede možnost nabídnout rovnocenné 
řešeni;

• v případě použití odkazu bude součástí dokumentace odůvodnění jeho použití;

■ aktualizovaná dokumentace pro vvběr zhotovitele (DVZ) bude obsahovat:
» Geodetické zaměření
» Zjištěni průběhů stávajících inženýrských síti včetně poplatků
»
*
»
»


